† Deinde linea aviae matris, nob. Annae Bunkowska,
ex qua unus pater nob. dñi Gregor. Bog. procreatus est,
nob. Jac^o et Francisum Bunkowskie fratre, amittales de avanis
Cw-g Stalic Cast. 105, 372 et stemmate Korwin 

Semkowicz Wywodzy

Deinceps ex proavia

Rocznik Tow. Herald. III nr 17

✓

amicos nob. Laurentium Tracienski, Andream Cap-
licki de armis et stemmate Pobjag †. Item amicum
ex avo nob. Laurentium Milocki de armis et stem-
mate Brodric †. --- "